
Prisantydning: kr 1 800 000,‑

Bålyveien 70
Spangereid/​​​​​​​​​​​​Båly





Pen leilighet med vakker utsikt. Møbler og 
hvitevarer inkludert, klar til utleie! 

OMRÅDE
Spangereid/​​​Båly

ADRESSE
Bålyveien 70, 4521 LINDESNES

Prisantydning
kr 1 800 000,‑

Fellesgjeld: kr 24 698,‑
Omkostninger: kr 60 200,‑
Totalpris: kr 1 884 898,‑
Kommunale avgifter: kr 6 737,‑ per år
Eiendomskatt: kr 2 422,‑
Fellesutgifter: kr 3 187,‑

990 99 201
kai.osestad@sormegleren.no

Kai Andrè Osestad
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Mandal
Store Elvegate 35, 4502 Mandal
38 26 66 66
sormegleren.no

BRA‑i: 69 m²
BRA‑e: 1 m²

BRA Total: 70 m²
Boligtype: Fritidseiendom
Byggeår: 2010
Soverom: 3
Etasje: 2
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 11285 m² 



BÅLYVEIEN 70

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 451, bnr. 433, snr. 27
i Lindesnes kommune.

Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 1 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 70 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 69 m² Leilighets del: Entre, 2 soverom, bad, stue/​kjøkken. Hotelldel: Sov/​entre, bad.
BRA‑e: 1 m² Utvendig bod er ikke oppmålt men er beregnet til ca. 1m²

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Alt av utvendige arealer som ikke naturlig tilhører den enkelte enhet er å anse som fellesareal.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Hotelldel utgjør ca. 19m² inkl. skillevegg. Utboksing av vegger/​rør er ikke fratrukket for samt skap med  
bereder. Mindre avvik på åpent areal vil kunne forekomme. Balkong arealet på baksiden ved ing. parti har  
jeg kun tatt med uthukket, dette utgjør ca. 8m² av TBA. Utvendig bod er ikke oppmålt men er beregnet til  
ca. 1m² og er medregnet som Bra‑e, avvik areal vil kunne forekomme da nøkkel manglet.

Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som  
fremgår av rapporten. 
 
Tilstandsrapporten er utarbeidet av Kristian Torland den 24.05.2024, og er gyldig i 1 år etter befaringsdato.  
Ved eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på  
at rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Tomtetype
Eiet



Tomtestørrelse
11285 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt. 

Beliggenhet
Ferieleiligheten ligger på Båly, ca 10 km. fra Norges sydligste punkt, Lindesnes fyr. Havhotellet har flott  
beliggenhet ved utløpet av spangereidkanalen. Området består av ferieleiligheter, hytter og helårsboliger.  
Her har man umiddelbar nærhet til sjømatutsalg, restauranter/​​pub mm i Båly havn som ligger som nabo til  
havhotellet. Den kjente restauranten Under ligger i kort avstand fra leiligheten. Videre er det gangavstand til  
butikk, bensinstasjon, og idrettsanlegg. Kjøreavstand til Mandal er ca en halvtime. Avstanden til Kristiansand  
og Stavanger er hhv. 1 t 15 min og gode 2 timer

Adkomst
Fra Stavanger er det ca. 182 km til Båly. Følg E‑39 til Lyngdal. Ta av på RV 464 og ta deretter til høyre på RV  
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